387.6 否 二审审理中 尚未结案 尚未结案 不适用 不适用

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

38

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

公司于 2023 年 3 月 28 日召开的公司第三届董事会第二次会议审议通过了《关于对外出租物业的议案》，同意公司

将汕头市汕港路 1 号星辉中心 1 层南大厅及 2-9 层的房屋出租，承租方为中国民生银行股份有限公司汕头分行，租赁期

限为 10 年，总租金为 13,272.81 万元（含税）。具体内容详见公司 2023 年 3 月 28 日披露于中国证监会指定创业板信息

披露网站的《关于对外出租物业的公告》。

39

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

40

41

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 145,284,253 75.00% -12,978,807 -12,978,807 132,305,446 68.30%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 108,002,579 43.14% -12,978,807 -12,978,807 95,023,772 49.05%

其中：境内法人

持股
83,572,658 12.61% 83,572,658 43.14%

境内自然人持股 24,429,921 12.61% -12,978,807 -12,978,807 11,451,114 5.91%

4、外资持股 37,281,674 19.25% 37,281,674 19.25%

其中：境外法人

持股
37,281,674 19.25% 37,281,674 19.25%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 48,428,100 25.00% 12,978,807 12,978,807 61,406,907 31.70%

1、人民币普通股 48,428,100 25.00% 12,978,807 12,978,807 61,406,907 31.70%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 193,712,353 100.00% 0 0 193,712,353 100.00%

42

股份变动的原因

适用 不适用

2023 年 1 月 13 日，公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售并上市流通，数量为 12,978,807 股，占公司总

股本比例为 6.70%。具体内容详见公司 2023 年 1 月 11 日披露于中国证监会指定创业板信息披露网站的《关于部分首次

公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

广东星辉控

股有限公司
76,094,255 0 0 76,094,255 首发前限售股 2025 年 7 月 13 日

星辉合成材

料（香港）

有限公司

37,281,674 0 0 37,281,674 首发前限售股 2025 年 7 月 13 日

黄俊辉 9,443,476 9,443,476 0 0 首发前限售股 2023 年 1 月 13 日